
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 67/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu sil. III/21217, Citice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000103“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu sil. III/21217, Citice"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SILNICE TOPOLANY a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6

32600 Plzeň
IČO: 05758734
Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2019 12:16
Nabídková cena: 4 462 407,40 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ČNES dopravní stavby, a.s.
Sídlo: Milady Horákové 2764

27201 Kladno
IČO: 47781734
Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2019 13:07
Nabídková cena: 4 511 608,18 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Obrnice 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638
Datum a čas doručení nabídky: 20.03.2019 07:38
Nabídková cena: 4 701 757,50 Kč

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Sídlo: Mlýnská 68

602 00 Brno
IČO: 25317628
Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2019 10:34
Nabídková cena: 4 964 584,63 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu sil. III/21217, Citice":

Název: SILNICE TOPOLANY a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6

32600 Plzeň
IČO: 05758734
Nabídková cena: 4 462 407,40 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování)
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 20.03.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



I I I LH_ ı<RAJSı‹34 §;3RAVA A _yDRzBA SILNIC
KA ıe!,()sv€‹-‹ı ıe.$`K:z'.I›:(;ı Kieáux, f›ıì*ıÍ_<;ı›_č?`vK(_›i-'A' (_)ıx'cí;ANı/A‹T:ı-

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
C. j.: 67iMRi'SÚl2U19

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Oprava povrchu sil. IlI!21217, Citice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P19V0000O103“

Na hodnoceni nabidek se podíleli následující členové komise a náhradnici členů komise ffyzické osoby
Jméno a příjmení _ !Podpis
lng. Martina Svojtková
Bc. Rostislav Chramosta
Jiřina Barešová

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabidky byly předmětem hodnocení, je uveden v nasledujici tabulce.
Pořadové
čisio Název Sídlo IČO
nabidky

FIRESTA-Fišer, Mlýnská 68
1' rekonstrukce, stavby a.S. 602 00 Brno 25317628

Skladová 2438f8 l2. SILNICE TOPOLANY 3.5. 62600 Plzeň lo5758734

3. ČNES dopravní Stavby, a.s. Ilżłgëánkšwé 2764 747781734

4. HERKUL a.S. !Obrnice 228, 435 21 Obrrıice 25004638

Popis způsobu hodnoceni nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivych nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnoceni nabídek

! 1!2



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KA !‹'J.'_(.)Vf\ R..=;ł‹'ı.5H(.) ıťıťá H-, ı4'Inˇ*`ı1=;mÉ`vı‹()vAˇ ()ı‹”C.`AN1/Acııż

Pořadí Pořadové
. číslo

"amdky nabídky

lNázev íűelkový počet bodů Nabídková cena

1. 2. Ž'ı`N'CE TOPOLANY A 100,000 4 482 407,40 Kč vč. DPH

2. `3. ĚÉES d°p'aˇ“Í Staˇby“ 98,909 4 511 008,18 Kč vč. DPH
3. 4. HERKUL a.S. 94,909 4 701 757,50 Kč vč. DPH

4. 1. * F'REsT^"=iŠe'“ 89,885 4 904 584,83 Kč vč. DPHrekonstrukce, stavby a.s. 1

Složení komise
Jméno a příjmení 7 |Podpis
`Ing. Martina Svojtková
Bc. Rostislav Chramosta

I
v v.Jirina Baresová

V Sokolově dne 20.3.2019

lng. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

2z"2


		2019-03-21T09:32:47+0100
	Ing. Jan Lichtneger




